Cap. 70. *De fæminis, quæ consciis maritis adulterantur.*

Si conscio marito, fuerit mœchata uxor, placuit nec in fine dandam ei esse comunionem. Si verò eam reliquerit, post decem annos accipiat comunionem.

Cap. 71. *De stupratoribus puerorum.*

Stupratoribus puerorum nec in fine dandam esse comunionem.

Cap. 72. *De viduis mæchis, si eundem maritum duxerint.*

Si qua vidua fuerit mœchata, & eundem postea habuerit maritum, post quinquennii tempus, acta legitima pœnitentia, placuit eam comunione reconciliari. Si alium duxerit, relicto illo, nec in fine dandam ei esse comunionem. Vel si fuerit ille fidelis, quem acceperit, comunionem non accipiat, nisi post decem annos, acta legitima pœnitentia, nisi infirmitas coegerit velocius dare comunionem.

31. q. 1. Si
qua mulier.

Cap.

Cap. 73. *De delatoribus.*

Delator si quis extiterit fidelis, & per delationem ejus aliquis fuerit proscriptus, vel interfectus, placuit eum nec in fine accipere communionem. Si levior causa fuerit, intra quinquennium accipere poterit communionem. Si Catechumenus fuerit, post quinquennii tempora admittatur ad baptismum. 1. q. 6. Delator.

Cap. 74. *De falsis testibus.*

Falsus testis, prout crimen est, abstinere, si tamen non fuerit mortis, quod objecit, & si probaverit, quod diu tacuerit, biennii tempore abstinere. Si autem non probaverit in conventu clericorum, placuit per quinquennium abstinere.

Cap. 75. *De accusantibus sacerdotes.*

Si quis autem Episcopum, Presbyterum, vel Diaconum falsis criminibus appetierit, & probare non potuerit, nec in fine dandam ei esse communionem.

Cap. 76. *De Diaconis, si peccasse probentur.*

Si quis Diaconum se permiserit ordinari, & postea fuerit in crimine detectus mortis, quod aliquando commiserit, si sponte fuerit confessus, placuit eum, acta legitima poenitentia, post triennium accipere communionem. Quod si alius detexerit, post quinquennium, acta poenitentia, accipere communionem laicam debere.

Cap. 77. *De baptizatis, non confirmatis.*

Si quis Diaconus, regens plebem, sine Episcopo, vel Presbytero aliquos baptizaverit, Episcopus eos per benedictionem perficere debet. Quod si ante de sæculo recesserit, sub fide, qua quis crediderit, poterit esse justus.

Cap. 78. *De fidelibus, cum Judæa mœchantibus.*

Si quis fidelis habens uxorem, cum Judæa, vel Gentili fuerit mœchatus, à communionem arceatur. Quod si alius eum detexerit, post quinquennium, acta legitima poenitentia, poterit dominicæ sociari communioni.

Cap. 79. *De his, qui tabula ludunt.*